
平成２９年７月２９日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

民踊流し無事に終了しました 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も志木市観光協会主催の「民踊流し」が７月２２日（土）に開催、参加し楽し

く踊れました。皆様のお蔭です。ありがとうございました。 

買い出し打ち上げ準備、送迎運転、警備、写真撮影等、裏方で支えてくれた方々に御礼申

し上げます。 

 

 

 

 

 

 

以上 


